О Пуровском районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Постановление от 20.06.2012 № 200-ПГ
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2012 № 23-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Пуровском районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления Главы района:
- от 06.06.2005 № 54 «О Пуровском районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
 - от 12.09.2005 № 87 «О внесении изменений в постановление Главы района от 06.06.2005 № 54».
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы района                                            Н.А. Фамбулова

Î Ïóðîâñêîì ðàéîííîì çâåíå òåððèòîðèàëüíîé ïîäñèñòåìû åäèíîé ãîñóäàðñòâåííîé ñèñòåìû

ïðåäóïðåæäåíèÿ è ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé

Ïî

ñòàíîâëåíèå îò 20.06.2012 ¹ 200

-

ÏÃ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 01.04.2012 ¹ 23

-

ÔÇ

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé

çàêîí «Î çàùèòå íàñåëåí

èÿ è òåððèòîðèé îò ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé ïðèðîäíîãî è òåõíîãåííîãî õàðàêòåðà»,

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 30.12.2003 ¹ 794 «Î åäèíîé ãîñóäàðñòâåííîé

ñèñòåìå ïðåäóïðåæäåíèÿ è ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâ

åðäèòü Ïîëîæåíèå î Ïóðîâñêîì ðàéîííîì çâåíå òåððèòîðèàëüíîé ïîäñèñòåìû åäèíîé ãîñóäàðñòâåííîé

ñèñòåìû ïðåäóïðåæäåíèÿ è ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé (ïðèëîæåíèå).

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ Ãëàâû ðàéîíà:

-

îò 06.06.2005 ¹ 54 «Î Ïóðîâñêîì

ðàéîííîì çâåíå òåððèòîðèàëüíîé ïîäñèñòåìû åäèíîé ãîñóäàðñòâåííîé

ñèñòåìû ïðåäóïðåæäåíèÿ è ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé»;

-

îò 12.09.2005 ¹ 87 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 06.06.2005 ¹ 54».

3. Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷

åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

4. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ì

óíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé

ãàçåòå «Ñåâåðíûé ëó÷».

5. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À. Ôàìáóëîâà